

Skechers-Store ApS

Borgergade 16
7200 Grindsted
CVR-nr. 35048766

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.12.2017

Dirigent

Navn: Jan Schmidt Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.09.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skechers-Store ApS
Borgergade 16
7200 Grindsted

CVR-nr.: 35048766
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Direktion

Jesper Jensen
Jan Schmidt Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er detailsalg af sko samt andet dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.371 t.kr. mod 6.566 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.679 t.kr. mod 1.971 sidste år. Ledelsen anser resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		7.371.036	6.565.665
Personaleomkostninger	1	(4.268.501)	(3.731.571)
Af- og nedskrivninger		<u>(389.006)</u>	<u>(397.332)</u>
Driftsresultat		2.713.529	2.436.762
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(445.058)	82.324
Andre finansielle indtægter	2	12.108	4.100
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.200)</u>	<u>(19.740)</u>
Resultat før skat		2.278.379	2.503.446
Skat af årets resultat		<u>(599.146)</u>	<u>(532.836)</u>
Årets resultat		<u>1.679.233</u>	<u>1.970.610</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(82.324)	82.324
Overført resultat		<u>1.761.557</u>	<u>1.888.286</u>
		<u>1.679.233</u>	<u>1.970.610</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Indretning af lejede lokaler		1.068.936	1.058.822
Materielle anlægsaktiver	3	1.068.936	1.058.822
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.137.266	1.132.324
Deposita		581.453	430.266
Finansielle anlægsaktiver	4	1.718.719	1.562.590
Anlægsaktiver		2.787.655	2.621.412
Fremstillede varer og handelsvarer		5.035.219	4.385.256
Varebeholdninger		5.035.219	4.385.256
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		608.711	567.121
Udskudt skat		4.638	0
Andre tilgodehavender		90.442	84.893
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.767
Tilgodehavender		703.791	654.781
Likvide beholdninger		2.544.708	204.258
Omsætningsaktiver		8.283.718	5.244.295
Aktiver		11.071.373	7.865.707

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	82.324
Overført overskud eller underskud		<u>4.272.124</u>	<u>2.510.567</u>
Egenkapital		<u>4.352.124</u>	<u>2.672.891</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>11.116</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>11.116</u>
Skyldig selskabsskat		<u>614.900</u>	<u>551.840</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>614.900</u>	<u>551.840</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.092.631	3.165.970
Gæld til associerede virksomheder		398.459	572.083
Skyldig selskabsskat		542.763	0
Anden gæld		1.069.579	889.945
Periodeafgrænsningsposter		<u>917</u>	<u>1.862</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.104.349</u>	<u>4.629.860</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.719.249</u>	<u>5.181.700</u>
Passiver		<u>11.071.373</u>	<u>7.865.707</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	82.324	2.510.567	2.672.891
Årets resultat	0	(82.324)	1.761.557	1.679.233
Egenkapital ultimo	80.000	0	4.272.124	4.352.124

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.796.068	3.354.360
Pensioner	324.209	256.194
Andre omkostninger til social sikring	46.860	38.630
Andre personaleomkostninger	101.364	82.387
	4.268.501	3.731.571
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	13	11
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.674	3.292
Øvrige finansielle indtægter	434	808
	12.108	4.100
		Indretning af lejede lokaler kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.811.982
Tilgange		399.120
Kostpris ultimo		2.211.102
Af- og nedskrivninger primo		(753.160)
Årets afskrivninger		(389.006)
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.142.166)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.068.936

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Deposita kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.050.000	430.266
Tilgange	450.000	151.187
Kostpris ultimo	1.500.000	581.453
Opskrivninger primo	82.324	0
Afskrivninger på goodwill	35.282	0
Andel af årets resultat	(480.340)	0
Opskrivninger ultimo	(362.734)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.137.266	581.453

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Skechers Nord ApS	Grindsted	ApS	100,0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftaler om leje af butikslokaler. Nogle af lejemålene er uopsigelige i op til 5 år. Der er herudover et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtelsen udgør i alt 4.395 t.kr. pr. 30. september 2017.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
